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CIRCOLARE N. 199  
 

Alle famiglie e agli/alle studenti/studentesse

 
Oggetto: Ulteriore Rettifica circolare n° 191 

14 Dicembre 2023 

Per salvaguardare lo svolgimento delle attività del corso serale nelle quali è coinvolto il 

docente coordinatore della classe II E C, si comunica l

svolgimento dei Consigli di Classe del Corso E

Data 
dalle 

14 dicembre 2023 

14:30 

15:30 

16:30 

17:30 

18:30 

  

ISTITUTO DI ISTRUZIONE SECONDARIA SUPERIORE 
LERCARA FRIDDI 

Viale Pietro Scaglione n. 24 – 90025 Lercara Friddi (Pa) 
Tel. 0918213969 E.mail: pais01100c@istruzione.it – pais01100c@pec.istruzione.it www.iislercarafriddi.

  Lercara Friddi, 14/12/2023 

Ai/Alle Docenti dell’IISS Lercara Friddi
Alle famiglie e agli/alle studenti/studentesse dell’IISS Lercara Friddi

Al personale ATA

Sito Istituzionale

Rettifica circolare n° 191 ricevimento genitori 

 presso i locali delle sedi dell’Istituto. 

Per salvaguardare lo svolgimento delle attività del corso serale nelle quali è coinvolto il 

tore della classe II E C, si comunica l’ulteriore rettifica degli orari di 

svolgimento dei Consigli di Classe del Corso E ed EC.  

CALENDARIO 

Orario Lercara 

 alle Classi 

 15:30 2EC-5D 

 16:30 5E- 4D 

 17:30 4E- 3D  

 18:30 3E –2D 

 19:30 1EC-1D 
 

                                                                                                                             
LA DIRIGENTE SCOLASTICA                                                                   
Prof.ssa Giovanna Lascari
Firmato digitalmente 
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IISS Lercara Friddi  
IISS Lercara Friddi  

Al personale ATA 
Alla DSGA 
Loro Sedi 

Sito Istituzionale 

icevimento genitori del giorno 

.  

Per salvaguardare lo svolgimento delle attività del corso serale nelle quali è coinvolto il 

ulteriore rettifica degli orari di 

Prizzi 

Classi 

5T 

4TN 

3T 

2T 

1T 

                                                                                                                             
LA DIRIGENTE SCOLASTICA                                                                   
Prof.ssa Giovanna Lascari 
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